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XIII-           /2016.
Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság 2016. január 28-án, 1430 órakor megtartott üléséről.  

Helyszín: Művelődési Iroda
Jelen vannak:     dr. Biró Zsolt
                           Kaposi Péter   

                           Skublicsné Manninger Alexandra
                           dr. Hajdu Nóra
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:
Ötvös Zoltán  Művelődési Iroda vezetője

Rácz Edit       Művelődési Iroda csoportvezetője
Az ülést dr. Biró Zsolt elnök vezeti. Az elnök megállapítja, hogy az ülésen jelen van 4 bizottsági tag, így a Bizottság határozatképes.
A Bizottság az alábbi napirendet fogadta el: 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

5/2016.(I.28.) határozata 
   Emléktábla elhelyezése Salamon Rácz Tamás emlékére
Felelős: Bizottság elnöke
Határidő: azonnal
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:4, igennel szavazott:4, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0)
Napirend 1.) pontja
       Emléktábla elhelyezése Salamon Rácz Tamás emlékére
A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatot és megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta: 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

6/2016.(I. 28.) határozata 

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete 2.1.) pontja alapján támogatja Salamon Rácz Tamás emléktábla elhelyezését a II., Kavics u.1. sz. ház homlokzatán az alábbi szöveggel:

SALAMON-RÁCZ TAMÁS (1911- 2004)

E házban élt  Salamon-Rácz Tamás okleveles gépészmérnök, nyugalmazott államtitkár, 

a II. világháború idején a Magyar-Lengyel Menekültügyi Bizottság titkára, Lengyelország és a lengyelek nagy barátja, több tízezer lengyel katona és civil  menekült megmentője. Emlékét és tetteit nem felejtjük el soha,

                                                                                              A hálás Lengyel Nemzet

W tym domu mieszkał Tamás Salamon-Rácz inżynier mechanik, były sekretarz stanu, 

w czasie drugiej wojnie światowej sekretarz Komitetu Obywatelskiego do Spraw Opieki nad Polskimi Uchodźcami na Węgrzech, wielki przyjaciel Polski i Polaków, 

Jego pomoc uratowała dziesiątki tysięcy polskich uchodźców - żołnierzy i cywilów. 

Nie zapomnimy Jego czynów, pozostanie w naszej pamięci,

                                                                                              Wdzięczni Polacy

In this house lived Salamon-Rácz Tamás, mechanical engineer, former state secretary, 

secretary of the Citizen's Committee for Help for Polish Refugees in Hungary, devoted friend of Poland and the Polish people, he helped to save the lives

 of tens of thousands of Polish military and civil refugees. 

His memory and deeds will never be forgotten.

                                                                                              The grateful Polish Nation

A táblát állíttatta a Lengyel Köztársaság budapesti Nagykövetsége, Budapest Főváros II. kerület Önkormányzatának a támogatásával.

Budapest 2016

Határidő: azonnal

Határidő: azonnal
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:4, igennel szavazott:4, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0)
A Bizottság a következő ülését a Képviselő-testület következő ülését 2016. február 16-án tartja.
A Bizottság elnöke az ülést 14 55 órakor bezárja. 

B u d a p e s t, 2016. február 5.
      dr. Biró Zsolt

      a Bizottság elnöke 

dr. Hajdu Nóra 

jkv.hitelesítő

A jegyzőkönyvet készítette Rácz Edit, a Művelődési Iroda munkatársa      
